Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.04.2014 										№ 50-305

О признании нормативно правовых актов
Шарыповского городского Совета депутатов
утратившими силу

В целях совершенствования системы действующих нормативных правовых актов Шарыповского городского Совета депутатов и приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 22, 28 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу Решения Шарыповского городского Совета депутатов:
 - от 02.11.2004 № 29-212 «Об утверждении Правил торговли при реализации товаров через мелкорозничную сеть, в том числе на рынках города Шарыпово»;
- от 08.02.2005 № 37-261 «О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета от 02.11.04 № 29-212 "Об утверждении Правил торговли при реализации товаров через мелкорозничную сеть, в том числе на рынках города Шарыпово»;
-  от 22.04.2008 № 30-325 «О внесении изменений и дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 02.11.2004 № 29-212 "Об утверждении правил торговли при реализации товаров через мелкорозничную сеть, в том числе и на рынках города Шарыпово».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельнике «Твой Шанс».

Глава города Шарыпово
Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов    					А.П. Асанова